– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jenscare Scientific Co., Ltd.
寧波健世科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9877）

有關聯交所授出上市批准
實施H股全流通的

公告

茲提述寧波健世科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二四年三月十一日
的公告，內容有關中國證監會就本公司的H股全流通申請發出備案通知書（「該
公告」）。除另有註明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

聯交所授出上市批准

本公司董事會（「董事」）欣然宣佈，本公司已向聯交所上市委員會申請批准本公
司根據轉換及上市轉換的 178,715,577股H股（「經轉換H股」）（「非上市股份」）上市
及買賣（「上市批准」）。本公司欣然宣布，聯交所已於二零二四年三月十五日授
出上市批准。

股權架構

轉換及上市將涉及178,715,577股非上市股份的合共23名參與持有人，該等參與
持有人所持經轉換H股數目佔本公司已發行股份總數約42.84%。

– 2 –

下表載列於轉換及上市完成後有關非上市股份的參與股東在本公司的持股百
分比。

非上市股份的參與股東（「參與股東」）姓名╱名稱

轉換為
H股的非上市

股份數目

轉換及
上市完成後
佔本公司

已發行股份
總數的

概約百分比
（%）

呂世文 5,888,376 1.41

寧波桑迪投資管理合夥企業（有限合夥） 20,107,386 4.82

寧波沐康創業投資合夥企業（有限合夥） 3,883,626 0.93

寧波鈳灃投資管理合夥企業（有限合夥） 8,448,804 2.03

海南脈迪企業管理合夥企業（有限合夥） 26,520,141 6.36

海南華暉投資合夥企業（有限合夥） 14,716,059 3.53

海南華翎投資合夥企業（有限合夥） 16,363,620 3.92

上海仕地實業發展有限公司 13,778,856 3.30

寧波麟灃生物科技有限公司 13,720,590 3.29

AUT-VII HK Holdings Limited 10,875,000 2.61

珠海嶼恒股權投資合夥企業（有限合夥） 9,309,060 2.23

秋實興德（天津）投資中心（有限合夥） 2,160,000 0.52

Janecox Investment IV HK Limited 1,575,000 0.38

蘇州辰知德投資合夥企業（有限合夥） 5,672,160 1.36

蘇州比鄰星創業投資合夥企業（有限合夥） 748,080 0.18

上海金浦醫療健康股權投資合夥企業（有限合夥） 2,431,260 0.58

北京人保健康養老產業投資基金（有限合夥） 1,199,988 0.29

上海暢想醫療科技中心（有限合夥） 1,309,122 0.31

– 3 –

非上市股份的參與股東（「參與股東」）姓名╱名稱

轉換為
H股的非上市

股份數目

轉換及
上市完成後
佔本公司

已發行股份
總數的

概約百分比
（%）

國壽成達（上海）健康產業股權投資中心（有限合夥） 8,509,176 2.04

中金浦成投資有限公司 1,701,882 0.41

天津梵川管理諮詢合夥企業（有限合夥） 5,994,144 1.44

天津梵石管理諮詢合夥企業（有限合夥） 1,990,170 0.48

Duckling Fund, L.P. 1,813,077 0.43

總計 178,715,577 42.84

附註： 百分比已約整至小數點後兩位。因此，總百分比未必相等於所示總百分比。

於轉換及上市完成後，本公司的股本結構如下：

股份類別 於本公告日期 於轉換及上市完成後

股份數目
概約百分比

% 股份數目
概約百分比

%

H股 131,590,632 31.54 310,306,209 74.38%

非上市股份 285,576,658 68.46 106,861,081 25.62%

總計 417,167,290 100.00 417,167,290 100.00

附註： 百分比已約整至小數點後兩位。因此，總百分比未必相等於所示總百分比。

– 4 –

本公司將遵照上市規則及適用法律項下的規定就經轉換H股完成相關轉換及
買賣手續，並將適時就轉換及上市的進度另行刊發公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司H股時務請審慎行事。

承董事會命
寧波健世科技股份有限公司

主席兼執行董事
呂世文先生

香港，二零二四年三月十五日

於本公告日期，執行董事為呂世文先生及潘斐先生；非執行董事為TAN Ching先
生、鄭嘉齊先生、謝優佩女士及陳新星先生；以及獨立非執行董事為林壽康博
士、杜季柳女士及梅樂和博士。